
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice                

  

1.1. Od 09.11.2024 budou v naší obci probíhat odečty plynoměrů. 

1.2. Obec Štěpánkovice a přátelé karetních her pořádají první ročník “Odpustového 

turnaje v karetní hře „Žolík“. Turnaj se uskuteční v sobotu 23.11.2024 v 16:00 hod. 

v zrcadlovém sále obecního úřadu. Akce je určena převážně pro ženy. Startovné je 

200 Kč na osobu. V ceně je káva, malé pohoštění a pro každou účastnici i cena za 

umístění. Pro nejlepší samozřejmě i poháry. Přihlásit se je možné u pana Karla 

Kolečkáře osobně nebo telefonicky na tel. čísle 739 015 817. Počet účastnic je 

omezen, proto se registrujte co nejdříve. 

1.3. Byla nalezena dětská koženková bunda, černé barvy. K vyzvednutí je na OÚ v 

kanceláři matriky.  

1.4. Starosta upozorňuje, že vstup do parků a míst, kde jsou vzrostlé stromy, vzhledem 

ke stále silně podmáčeném terénu je na vlastní zodpovědnost. 

 

2. Zprávy z ostatních úřadů 

2.1. Základní škola a mateřská škola Vás srdečně zve na tradiční Večer kouzelných 

světýlek, který se bude konat 8.11.2024. Zváni jsou všechny děti, jejich rodiče a 

příznivci strašení na večer plný kouzelných zážitků a zábavy! Začátek je v 16:30 

hod. lampionovým průvodem, který odstartuje u hasičské zbrojnice. V atriu školy 

vystoupí taneční skupina Wednesday’s Dance. Zváni jsou všechny fanynky a 

fanoušci této oblíbené postavy, aby se přidali a zatančili si. Společně se pokusíte o 

rekord v počtu postav Wednesday na jednom místě. Trénovat můžete už doma – na 

plakátu najdete QR kód s návodem na tanec. Malování na obličej a fotokoutek u 

strašidelného hradu v atriu. Strašidelná stezka, kde potkáte duchy, zombie, 

kostlivce a další strašidla. Budete plnit úkoly a sbírat písmenka do tajenky, která 

vám otevře truhlu s halloweenskými sladkostmi. Kdo si netroufne na stezku, může 

se připojit ke strašidelnému tanci v atriu školy. Občerstvení: Připraveny jsou pro 

vás sladkosti, chipsy, tyčinky, křupky, hranolky, párky v rohlíku, klobásy, teplý čaj, 

džusy a mnoho dalších pochoutek i pro dospělé. Zváni jsou všichni, kdo mají rádi 

strašidelnou zábavu! Pojďte se bát a užít si večer plný světýlek a strašidelných 

dobrodružství!  Pořadatelé se těší se na vás! 

 

 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3. Komerční zprávy  

3.1. Soukromý prodejce bude zítra 7.11. prodávat u hasičské zbrojnice v době od 8 - 12 

hod. žluté a červené brambory k uskladnění za 11,- Kč/kg. 

3.2. CONROP Bolatice,  příjme do pracovního poměru ženy na šití velkoobjemových 

vaků, pokud se šitím nemáte zkušenost, zaučí Vás.  Více informací na stránkách 

www.conrop.cz složka kariéra nebo na telefonním čísle 724 353 773. 

3.3. Studénka drůbež nabízí k prodeji kuřice různých barev, brambory žluté na 

uskladnění, cibuli, česnek, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může 

změnit. Prodej se uskuteční v sobotu 9.11.2024 v době od 10:45 do 11:00 hod. u 

obecního úřadu. 

3.4. Svaz zahrádkářů Štěpánkovice Vás zve na Svatomartinskou husu v sobotu 

16.11.2024 od 17.00 hod. do zahrádkářského areálu. Cena menu je 599,- Kč na 

osobu. Hraje cimbálovka Grunt. Rezervace se přijímají v prodejně Kurka do 

11.11.2024. 

3.5. MUDr. Radan Míček oznamuje, že se očkuje proti chřipce i onemocnění COVID 

19. V případě zájmu o očkování se objednávejte formou SMS COVID/CHŘIPKA, 

jméno, datum narození. Očkování je vhodné pro všechny starší 60 let, chronicky 

nemocné, diabetiky a pacienty s nadváhou, vysokým tlakem, onemocněním plic, 

onkologické pacienty, těhotné ženy. Očkování na Covid je k dispozici všem 

zájemcům bez ohledu na věk či diagnosu. 

3.6. ČEZ Distribuce, a.s. upozorňuje vlastníky a uživatele pozemků, přes něž vede 

nadzemní elektrické vedení distribuční soustavy provozované společností ČEZ 

Distribuce, a.s. nebo na něž zasahuje ochranné pásmo, na povinnost pravidelného 

odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé 

provozování zařízení distribuční soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, 

a.s. Zásah provádějte průběžně v období vegetačního klidu do 15.11.2024. 

Podrobné informace k provedení zásahu jsou zveřejněny na úřední desce Obecního 

úřadu Štěpánkovice. 

3.7. Od 1.7. do 30.11.2024 probíhá oddlužovací akce Milostivé léto 2024, která se 

tentokrát týká dluhů u zdravotních pojišťoven, konkrétně těch, které jsou vymáhány 

v daňové exekuci. Kompletní návod na Milostivé léto 2024 naleznete zde: 

https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto. Obsahuje podmínky akce a 

doporučený postup, jak ji využít - vše právně revidováno. 

3.8. Štěpánkovický vinařský spolek Klaret pořádá “Prajzkou kvízovou ligu”. Termíny 

kol: 15.11., 27.12.2024. Místo: Hospoda Na Statku, počet hráčů v týmu: 

min.3/max.6. Přihlášky a dotazy zasílejte na email: klaret.info@gmail.com nebo 

tel. 604 226 847. Je možno se hlásit i na jednotlivé hrací večery samostatně. 

                  

 

        Zapsala: 06.11.2024  Daniela Neudörflerová 

 

mailto:klaret.info@gmail.com

